segunda-feira, 30 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CP/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023

O Município de Central/BA, através de sua Comissão Permanente de Licitação, faz saber aos interessados na

Concorrência Pública n° 001/2023, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA DE PAVIMENTAÇÃO DE RUAS NO MUNICIPIO DE CENTRAL-BA,

CONFORME CONTRATO DE REPASSE DA CAIXA ECONOMICA FEDERAL Nº 939998/2022”, que a sessão para

abertura dos envelopes contendo as propostas de preço será realizada às  09:00 horas do dia 01 de novembro de

2023, no setor de licitações deste Município, situado à Av. Central, Nº 243, Centro, Central, Bahia.

Central, Bahia, 30 de outubro de 2023.

CASSIO SAMPAIO LIMA
Presidente da CPL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5190B4ABACB8E31E372787BE3DD2701D

		2023-10-30T15:24:47-0300